
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    30 вересня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № _329 пункт 2___ 

 

 

Про видачу ордеру для вселення в 

службову квартиру 

 

 

Розглянувши клопотання начальника Старокостянтинівського гарнізону 

полковника Євгена БУЛАЦИКА та тимчасово виконувача обов’язків 

начальника квартирно-експлутаційного відділу міста Хмельницький 

полковника Володимира ДЕРЕНІВСЬКОГО, яке зареєстроване в центрі 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 17 вересня         

2021 року за № 3003, про видачу ордеру на службову однокімнатну квартиру   

АДРЕСА, враховуючи пропозицію громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради від 22 вересня      

2021 року, відповідно до розпорядження міського голови від 29 вересня        

2021 року № 167/2021-рвс «Про відрядження Миколи МЕЛЬНИЧУКА, Віктора 

САВІЦЬКОГО», керуючись Житловим Кодексом України, пунктом а статті 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 14 розділу 

IV Інструкції з організації забезпечення військовослужбовців Збройних Сил 

України та членів їх сімей жилими приміщеннями, затвердженої наказом 

Міністерства оборони України від 31 липня 2018 року № 380, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Видати лейтенанту ПОПКУ Ярославу Юрійовичу ордер на службову 

однокімнатну квартиру АДРЕСА, житловою площею 17,05 кв. м. 

 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради                підпис         Володимир БОГАЧУК 


